ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR

ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR
WKN: 00449L102

ISIN:  US00449L1026

Prehled

18.10.2024 22:30:00

Cena
1,00 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

1,01% (0,01)

US00449L1026

ACHL
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

FTSE 100

0,9975 USD
(3.600)

1,00 USD
(800)

0,9993 USD
1,00 USD
0,9672 USD
0,99 USD

0,991038
usb

45.746
45.285,27
355

17.50

12.50

10.00

7.50

5.00

2.50

0.00

15.00 "‘ |

I‘J'lufll\nl

\

2022

2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum
27.09.2024
11.09.2024
05.09.2024
12.08.2024
24.07.2024

VSechny burzy pro ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR

Burza [3]

Tradegate

R

Datum

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Cena Obchodovany objem

(mil.)

18.10.2024 22:02 0,92 EUR 0,00

Stahnout

[ [ [ [= [

Pocet
obchodu

1

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00449L1026&ID_NOTATION=328973512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=217f918c19682c6fa1a2b46abd10273910abaea4169b3b8540d7cf912f68a4f5&idfile=61109&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=a324a0e7c587ac83a&time=1729423918&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ab2874600bbb386e7393da66257e1e1609b7e083bd9b715e465de6ded930486&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=2c013444d8e3c141a&time=1729423918&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=194cdd9ac34d6d8a79ac6fa59eb2c99d94225e019ec4b714afc76cbfc6488be1&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=4dbc5e47940380115&time=1729423918&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=506e937606061f3b551053a8714f22f3a16410c64332287358ced4eb770070e0&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a6833059b81afbedd&time=1729423918&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21fefc4bfdf162797e2515d4f3314a1187659a00056fda8a4f3cdd780fc60eaf&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=e9f7562fa523814de&time=1729423918&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=328973512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329997741

ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

21:31
22:30
08:01
08:16
19:32
21:40

0,91 EUR
1,00 USD
0,915 EUR
0,87 EUR
0,90 EUR
0,92 EUR

0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330509690
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330377288
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329362714
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330142978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=420460636

ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR

Detaily

18.10.2024 22:30:00

Cena
1,00 USD

Zména (] 1,01% (0,01)

Zakladni udaje

ISIN US00449L1026
Symbol ACHL
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 0
kapitalizace
(mil.)
Benchmark FTSE 100
Trzni data
Nakup (¢astka) 0,9975 USD
(3.600)
Prodej (Castka) 1,00 USD
(800)
Oteviraci cena 0,9993 USD
Max 1,00 USD
Min 0,9672 USD
Zavérecna cena (predchozi 0,99 USD
den)
Cena vazena 0,991038
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 45.746
Obchodovany objem 45.285,27
Pocet obchodt 855
Posledni zobchodovany -
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +25,00% +14,29% -85,86%
Vykonn. +0,20 +0,13 -6,07
(abs.)
Beta 0,72 0,27 0,91

Volatilita 57,06 70,43 67,59
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spofitelna

17.50
15.00 "‘ |

12.50 h“

10.00 \

7.50 || ‘Jmf' I\"'lll
5.00 h

2.50
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2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

0,99 USD (44.308
0,92 USD (1.311.850
0,85 USD (423.567
0,91 USD (423.178
1,76 USD (29.02.2024
0,63 USD (28.08.2024
1,76 USD (29.02.2024
0,63 USD (28.08.2024

—_— e — — = — — O
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ACHILLES THERAPEUTICS PLC SPON. ADR

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
G' ACHILLES

Kontakty
ACHILLES THERAPEUTICS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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